招标公告

芜湖星隆餐饮管理有限公司,对芜湖星隆国际城锅炉维修保养服务进行公开 招标,欢迎合格的投标人参与报名。

- 一、项目概况
- 1. 招标人: 芜湖星隆餐饮管理有限公司
- 2. 项目名称: 芜湖星隆国际城锅炉维护保养服务
- 3. 招标编号: WHXL-GC-2024001
- 4. 实施地点: 芜湖市镜湖区银湖南路8号星隆国际城
- 5. 项目基本情况
- 5.1 工程实施地点: 芜湖市
- 5.2 项目概况: 芜湖星隆国际城项目位于芜湖市银湖南路 8 号,规划用地面积: 51885 m²; 总建筑面积: 290094 m²; 建筑占地面积: 28525 m²; 地上建筑面积: 247025 m² (其中商业: 148654 m²; 硅谷楼: 34085 m²; 影院: 4757 m²; 百货: 44000 m²; 快捷酒店: 5132 m²; 写字楼: 50109 m²。)地下建筑面积: 地下二层面积: 43065 m²; 停车位: 1360 个 (其中地面停车位 13 个; 地下停车位 1350个,内分自然停车位 472 个,机械停车位 878 个); 地下非机动停车位: 696 个。5.3 招标范围:
- 本招标为:芜湖星隆国际两台康玛斯真空热水锅炉年度保养服务(200元及以下免费配件);

| 1, | 设备位置: _ | 芜湖星隆国际城负二层 | _; |
|----|---------|-------------------|----|
| 2, | 设备编号:_ | CVB-240N/R/L-Y(Q) | _; |
| 3, | 设备型号:_ | 20130802101-02 | _; |
| 4, | 燃烧器型号: | HWG04A | _; |
| 5、 | 数量(台): | 2 | _; |

- 二、投标申请人需具备的条件
- 1. 具有法人资格,注册资金 100 万(含 100 万)以上;
- 2. 有效的营业执照副本复印件;
- 3. 投标企业近三年类似维保业绩;
- 4. 持有海威燃烧器厂家授权有效期培训合格证书:
- 5. 信誉要求: 投标人近三年无被限制投标、无质量或安全或拖欠农民工工资等不良记录的承诺:

6. 同一企业(或集团)只接受唯一授权的报名,不接受联合体投标。

说明:

- 1. 近三年指 2021 年 3 月 1 日至投标截止日;
- 2. 类似工程业绩指:维保持续时间不少于1年,且业绩合同中中单项维保金额不少于2万元/年的锅炉维保业绩,时间以合同签订日期为准。
 - 三、投标申请人报名时需提供的材料
 - 1、法定代表人授权书原件及委托代理人身份证复印件;
 - 2、有效的营业执照副本复印件(三证合一);
 - 3、持有海威燃烧器厂家授权有效期培训合格证书;
 - 4、业绩说明文件;
 - 5、提供相关作业岗位证书复印件。

(在报名资料封面标明包号)上述资料法人授权书原件(适用于委托人参加报名)以及其他所有资料复印件均须加盖法人公章并胶装成册。没有提交合格且完整资料的报名申请单位,所产生的后果自负。

报名单位应在规定的时间携带上述资料至报名现场接受现场报名,不接受邮寄及邮件等报名。

四、报名及领取招标文件时间、地点:

自 <u>2024 年 3 月 28 日至 3 月 30 日</u>每天 9:00~11: 30, 14:30~17:00 在 芜湖星隆餐饮管理有限公司(安徽省芜湖市银湖南路 8 号星隆国际城 A 座 9 层物 业安全部)报名。

报名单位应在规定的时间携带上述报名资料至现场接受现场报名。

五、开标时间及地点:

开标时间:具体详见招标文件

地点:安徽省芜湖市银湖南路8号星隆国际城A座9层

(本公告所述内容最终以招标文件为准)